
Styrelsen för Stora Wäsby Fältrittklubb redovisar härmed räkenskapsåret
2021-01-01 – 2021-12-31.

Verksamhetsberättelse 2021

Styrelsen har under 2021 bestått av:

Thomas Wildig Ordförande
Annelie Manberger Ledamot
Anders Johansson Ledamot
Mikaela Hedin Ledamot
Linda Matton-Jansson Ledamot
Marianne Hofmann Ledamot
Cecilia Strömberg Suppleant
Isabel Mörtsell Suppleant

Detta år har fortfarande varit ett år med  pandemi men vi har ändå försökt att ha så mkt
aktiviteter som möjligt för ungdomarna.
Det har varit 305 medlemmar i klubben 2021.
Vi har ett idrottsprojekt som heter Mina Drömmars MÅL som innebär att vi försöker
hjälpa ungdomarna på olika sätt att nå sina drömmars mål.
Vi har fokuserat på mental träning med bla Maria Sundin där vi har haft flera
sammankomster (mest digitala) med stort deltagarantal samt enskilda coachingsamtal
med ungdomarna och deras familjer.
Vi har även haft teori för. (främst på Stora Wäsby)
* säker fälttävlan
*programridningsteori
*foderlära
* avmaskningsträff
*sadelanpassning
(tappskokurs inställd pga sjukdom)



*Grönt kort
*Hästhälsa
*hästkunskap

Vi har haft många uppsuttna träningar främst utomhus varje vecka i både dressyr ,
hoppning och fälttävlan för klubbtränare och tränare utifrån.
Vår sport har ändå fungerat  då vi alltid håller en hästlängds avstånd på träning och
tävling.

Under verksamhetsåret har följande aktiviteter arrangerats:

Kurser och veckoträningar har genomförts regelbundet för klubbens medlemmar i
dressyr, hoppning, terräng.
Detta i de olika stall där medlemmarna har sina hästar för olika tränare.

Torsdagsträningar i terräng för B tränare Lena Bredberg
Kick–off  med bla bowling för ryttare i elit och div 1. Samt träningshelger och
tävlingssammankomster för dessa.
Hoppträning för  ponny för Annika Jansson och  samt för  div 2 och 3 ponny på Stora
Wäsby för Lena Bredberg.
Kick off avsutten för ekipage i hoppning div 2-4 med gemensamma aktiviteter.
Uppstartsträff på Lövsta för dressyrekipagen med träning och programridning

Lagträningar för allsvenska ekipage i olika discipliner och nivåer.
Programridningar i dressyr för Fia Klarbrant, dressyrdomare , på Stora Wäsby.
Pay and jump i hoppning på Stora Wäsby.
Grönt kort kurser på Stora Wäsby och på Runsten.
Inomhusterrängkurs på Stora Wäsby , Benhamra och Jälla.
Terrängkurs i Mantorp för Maria Blumenthal och Lena Bredberg.

Terrängträningar veckovis på olika banor april – oktober
7 st läger med hoppning, dressyr, terräng, teori för olika nivåer på olika platser.
Flera möten på fredag kvällar inför lag-SM i fälttävlan med alla ryttare och föräldrar samt
uppföljningsträff.
Regelbundna veckoträningar

Showdans med barn  och inför lag SM för Petra Nielsen utomhus.
Träningshelg för klubbens dressyrryttare på Johannesberg med träningar för Rosanna
Lidbrandt (Ctränare)
Helgkurser i dressyr för Rebecka Jarmeus, Evelina Karlsson och Rosanna Lidbrandt.
Julkurser i dressyr och hoppning på stora Wäsby.
Träningstillfällen inför SugarCup (träningsserie i terrängridning för ponnyer)Stora
Wäsby

3 lag i  lag SM Strömsholm fälttävlan , ponny och häst.



Tävlingar:
Vi har anordnat tävlingar med allsvenskan i dressyr ponny på Wallstanäs och Söderby.
Meeting i fälttävlan på Nynäs gård.

SWFRK har 2021 haft  deltagande lag i:
Ponny
Ponny hopp Div.3 2 lag
Ponny hopp Div.2 2 lag
Ponny hopp Div.1 2 lag
Ponny hopp Elit 1 lag
Ponny dressyr Div. 3 1 lag
Ponny dressyr Div. 2 1 lag
Ponny dressyr Div. 1 1 lag
Ponny dressyr elit 1 lag
Lag SM ponny fälttävlan 2 lag

Häst
Häst dressyr Div. 2
Häst hoppning Div. 3 1 lag
Häst hoppning Div. 2 1 lag
Häst hoppning Div. 1 1 lag
Häst Lag SM Fälttävlan 1 lag

Vid inledning av året så arrangerades Tävlingsryttarmöte med mental föreläsning med
Maria Sundin.
Ungdomssektionen har under året arrangerat Pay and Jump, och Pay and Cross och
gymnastikhoppning för Anna Bredberg.

Framgångar under 2021
Europamästerskap: Tuva Rosencrantz  med hästen Cocco deltog i EM för YR i Segersjö.
Evelina Collin med ponnyn Kurant deltog i EM för ponny i fälttävlan där laget slutade 5:a.
Evelina Collin och Tuva Rosenkrans har ingått i landslagen i fälttävlan.

Nordiskt mästerskap: Evelina Collin deltog med hästen Kizz i NM för jun/YR.
Moa Björklund i ponny NM.

SM Fälttävlan:
Maya Andersson Gouvia She is my master tog YR SM Brons.
Tuva Rosenkrans och Evelina Collin deltog på häst och Inez Junered, Moa Björklund och
Evelina Collin på ponny.



SM Hoppning ponny:
Mika Lund Cullagh Dawn blev 5a i A finalen.
Deltog gjorde även Thea Gråberg, Fanny Zillen och Ida Jannesson Hedman.
SM hopp häst deltog Cornelia Bergstrand.

Dressyrframgångar på häst stod Malin Williamsson för i msv A på Sixten.

SWFRK vann totalen i  div 3 i hoppning och blev 2a i div 2 hoppning ponny.

Styrelsen har haft 4 st protokollförda möten under året.

Verksamhetsberättelse för SWFRK ponny dressyr 2021

Antal startande klubbekipage under året:
● 31 st ryttare mellan 13-20 år, har startat ponnyklasser i dressyr 2021, totalt har dessa

haft 258 starter i ponnyklasser under året (källa:tdb 2021) det är otroligt många starter
med tanke på att vi haft tävlingsfritt delar av året.

De startande ponny ekipagen har huvudsakligen startat på lätt-nivå men klubbens ekipage har
även startat i högre klasser där vi visar bredd och håller god klass. Våra tävlingsryttare är
goda förebilder på tävlingarna och är uppskattade av tävlingsarrangörerna.

På grund av Corona ställdes vårens lagtävlingar in men div 2 samt Elit genomfördes under
hösten. I DIv2 slutade vi på silverplats och Elit zon Mitt som fyra precis utanför placering.
Klubbekipagen har samlat stort antal segrar och andra placeringar under tävlingssäsongen.

Följande ryttare har flest poäng:



Som vi ser fortsätter våra B-ponny ryttare som nu klivit upp en eller 2 ponnystorlekar att
dominera poänglistan i TDB. Detta betyder att grenen har fortsatt stort intresse inom vår
klubb och presenterat fina och väl ridna tävlingsritter och träningar.
Under året har vi genomfört följande aktiviteter för våra medlemmar:

⮚ Lagträffar för samtliga lag som kom till start, avsuttna träffar
⮚ Programridningar Emelie Änges
⮚ Programridningar Fia Klarbrant
⮚ Programträningar Emelie Änges
⮚ Programridningar Rebecca Jarméus
⮚ Träningar för Pia Fälth
⮚ Träningar för Evelina Karlsson.
⮚ Sommarläger Emelie Änges
⮚ Miniclinic ”när olyckan är framme”
⮚ Elitsatsning inför 2022 ponnydressyr
⮚ Ett första möte och träning Elitsatsning inför 2022 med Cecilia Bergåkta.



Ekipage som särskilt skall omnämnas:
- Jennifer Stjärnfelt har med sina 24 starter och 150 poäng tillsammans med sin ponny

Georgeous George kammat hem titeln Sveriges högst rankade B-ponny ekipage i
dressyr det är vi i klubben självklart väldigt stolta över. Att de också kammar hem
vinster i de lättklasshoppningar de ställer upp i är inte att förringa. En sjätte placering
på SM medför att detta ekipage har lyckats otrolig bra och presterat på topp under året.

- Nina Sernelin har med sin erfarenhet från äldre ponnys tagit sin unghäst och har
tillsammans utvecklats från lätt klass till FEI/elit  under 2021 med sikte på SM 2022.
Ekipaget har även varit inne och nosat på fälttävlan och gjort 2 starter i lätt klass som
de vann.

- Till alla övriga ekipage som alla har visat god kämpar glöd på tävlingar och träningar
samt att visat att vår Stora Wäsby anda håller i sig TACK!

Målsättning och aktiviteter för kommande år:
► Dressyr kickoff om pandemin tillåter.
► Gemensam kväll galoppträning Bro Galopp framåt våren.
► Programridningar inför finalomgångar vår/höst
► Föreläsning doping och karens
► Dressyrclinics
► Dressyrträningar
► Tömkörningskurs för ryttare och bobare
► Lagträffar, lagtävlingar i alla divisioner
► Avslutningsträff/uppstart 2023
► Elitsatsning 2022 med Cecilia Bergåkra
► Sponsring till lagträffar och lag
► Fler aktiva  bobare

Glöm ej att tävla och rida dressyr ska vara roligt och glöm inte att njuta!




